

Bid Tabs
Lewis and Clark County
Juniper and Stable Asphalt Overlay
January 30, 2024

ITEM	Quantity	Unit	Engineer Estimate		Helena Sand and Gravel		CAP Paving, Inc.		Hoffman's R&M Services		
			Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
Unit Price Bid Items											
1 Asphalt Overlay; PG 58-28, Type B Asphalt	1,893	Ton	\$108.00	\$ 204,444.00	\$97.00	\$ 183,621.00	\$ 107.00	\$ 202,551.00	\$ 113.30	\$ 214,476.90	
2 Asphalt Overlay; PG 58-28, Type C Asphalt	220	Ton	\$125.00	\$ 27,500.00	\$101.00	\$ 22,220.00	\$ 110.00	\$ 24,200.00	\$ 118.35	\$ 26,037.00	
3 Tack Coat - SS-1	1,237	Gallon	\$4.48	\$ 5,541.76	\$3.00	\$ 3,711.00	\$ 2.80	\$ 3,463.60	\$ 13.82	\$ 17,095.34	
Extended Base Bid Price					\$ 237,485.76		\$ 209,552.00		\$ 230,214.60		\$ 257,609.24

I hereby certify that this tabulation of bids is a true representation of the bids opened on January 30, 2024.



Daniel Karlin, PE

